ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПИНЧУГСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

    « 30 »  июля 2017 год

         № 11/33
О регистрации Новоселовой Лидии Вячеславовны кандидатом в депутаты Пинчугского сельского Совета депутатов Богучанского района Красноярского края четвертого созыва, выдвинутого избирательным объединением Красноярское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
          Проверив соблюдение требований Закона Красноярского края « О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» при выдвижении кандидата,  представлении документов для уведомления о выдвижении кандидата, иных, предусмотренных законом документов, представленных в  избирательную комиссию муниципального образования Пинчугский сельсовет Богучанского района, Красноярского края, по выборам депутатов Пинчугского сельского Совета депутатов четвертого созыва, уведомления о выдвижении регистрации кандидата, учитывая наличие решения избирательного объединения Красноярское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» о выдвижении кандидата в депутаты Пинчугского сельского Совета депутатов четвертого созыва, в соответствии со статьями 15,29  Закона Красноярского края « О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», избирательная комиссия по выборам депутатов Пинчугского сельского Совета депутатов РЕШИЛА:
   1. Зарегистрировать Новоселову Лидию Вячеславовну , 1991 года рождения, специалист по кадрам КГБУ «Богучанский дом-интернат для граждан пожилого возраста и инвалидов», проживающей в п. Пинчуга, Богучанского района, Красноярского края, выдвинутую избирательным объединением Красноярское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в депутаты Пинчугского сельского Совета депутатов Богучанского района Красноярского края четвертого созыва   30 июля 2017 года в 16 часов 15 минут.
            2. Выдать Новоселовой Л.В. удостоверение о регистрации кандидатом в депутаты Пинчугского сельского Совета депутатов четвертого созыва установленного образца.
           3. Направить настоящее решение в газету «Ангарская правда» для опубликования и разместить на официальном сайте Администрации Пинчугского  сельсовета.
Председатель избирательной комиссии

муниципального образования Пинчугский

сельсовет Богучанского района Красноярского края              В.Н. Глушкова

Секретарь окружной избирательной комиссии

муниципального образования Пинчугский

сельсовет Богучанского района Красноярского края                О.В. Лукащук